СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.12.2018 г.                                                                                                                    № 5/24
г. Димитровград
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.04.2011 года № 25/226 «О  пенсионном обеспечении муниципальных служащих муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области"

(с изменениями от 30.11.2011 № 35/323, от 06.02. 2013 № 49/464, от 28.08.2013 № 54/515, от 26.11.2014 № 18/116, от 22.07.2015 №27/162, от 22.03.2017 №46/288 от 30.11.2017 №55/347)
В соответствии с Федеральными законами от 15.12.2001 № 166-ФЗ  «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»,  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Ульяновской области от 09.11.2010 № 179-ЗО «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих Ульяновской области», от  07.11.2007 №163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», Уставом муниципального образования «Мелекесский район»,  Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области шестого созыва        р е ш и л:

1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении муниципальных служащих муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, утверждённое решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.04.2011 № 25/226 (с изменениями)  следующее изменение:

1.1. В пункте 7 статьи 4 «Размер пенсии за выслугу лет» цифры «1,4» заменить цифрой «1,6».

2. Администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области финансирование осуществлять из средств бюджета муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2019 год по коду экономической классификации расходов 263 «Социальные выплаты», код бюджетной классификации — 503/1001/4120061211/300/263 в пределах лимитов бюджетных обязательств.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, вступает в силу с 01.01.2019 года и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной и молодёжной политике, по вопросам развития местного самоуправления  (К.В. Мороз).
Глава муниципального образования

«Мелекесский район»                                                                        О.В. Мартынова